
[KUPMÍ SSV!EL©yW^
o prodeji stavebního stroje

Prodávající: AUTO TRANS spol. s r.o.
Konecchlumského 513 
506 01 Jičín 
IČO: 609 14 653 
DIČ: CZ60914653
Zastoupená: Petrem Meruňkou, obchodním ředitelem v plné moci 
(dále jen prodávající)

Kupující: Technické služby Vysoké Mýto
Průmyslová 168, Pražské Předměstí 
566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 70888671 
DIČ: CZ70888671
Zastoupená: Ing. JINDŘICHEM SVATOŠEM, jednatelem 
(dále jen kupující)

I. Předmět smlouvy
1.1
Předmětem této kupní smlouvy je koupě ojetého stavebního stroje - nakladače:

Značka/typ/model:
Barva:
Počet kusů:
VIN:
r.v. / do provozu 
najeto (cca)

XCMG ZL30G 
žlutá 
1
1300K0120248 
2013/2014 
2 500 MTH 

Stroj je vybaven a ve specifikaci:
automatické centrální mazání, autorádio, klimatizace, couvací kamera, lopata 
s břitem, dle cenové nabídky ze dne 23.5.2018.

2.1.

Cena stroje bez DPH:
DPH ve výši
Cena stroje celkem s DPH:

II. Cenové ujednání

989 000,-Kč
207 690,-Kč 

1 196 690,-Kč

2.2.

Kupující zaplatí do 22. 6. 2018 zálohu ve výši 100% kupní ceny tzn. 1 196 690 Kč na 
základě zálohové faktury vystavené prodávajícím. Prodávající po obdržení zálohy vystaví 
konečný daňový doklad - fakturu za prodej předmětu smlouvy.

1



III. Předání a převzetí předmětu smlouvy

3.1.
Prodávající připraví předmět smlouvy spolu s veškerými náležitostmi k předání do 5 dnů od 
připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

3.2.
Místem předání a převzetí předmětu smlouvy je sídlo kupujícího.

IV. Ostatní a závěrečná ujednání

4.1.
Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupující svým podpisem na předávacím protokolu.

4.2.
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného předmětu smlouvy. A 
že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto předmětu smlouvy na 
kupujícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny v plné 
výši včetně DPH.

4.3.
Kupující prohlašuje, že se před podpisem této kupní smlouvy důkladně seznámil s faktickým 
(fyzickým) stavem předmětu smlouvy, že si jej řádně prohlédl a že jej kupuje ve stavu, jak 
stojí a leží. Dále prohlašuje, že je podrobně seznámen s technickým stavem předmětu 
smlouvy, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Stav předmětu smlouvy 
odpovídá stáří a opotřebení, kupující s tím souhlasí.
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouvy, na které by 
kupujícího neupozornil.

4.4.
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

V Jičíně, dne 5. 6. 2018 Ve Vysokém Mýtě, dne f. L18

0
. AUTO TRANS 

Konecchlumského 513, 503 01 Jičin 
IČO: 60914653 DIČ: Q26í)914^53

prodávající

2


